ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30 сентября 2015 г.                   г. Минеральные Воды                  № 50/554

[bookmark: _GoBack]О передаче мандата депутата представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва   кандидату в депутаты, состоящему в зарегистрированном списке кандидатов в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутом избирательным «Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по единому избирательному округу М.Ю. Югову

	В соответствии с пунктами 6, 6.2. статьи 70 ФЗ от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 26 Закона Ставропольского края от 26.06.2008 № 37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», на основании отказа от освобождения от обязанностей, несовместимых со статусом депутата представительного органа Минераловодского городского округа первого созыва, отказа от принятия депутатского мандата зарегистрированного кандидата  в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу Губенко Олега Вячеславовича, территориальная  избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать освободившийся мандат первому из зарегистрированных кандидатов, не получивших мандаты, из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу - Югову Михаилу Юрьевичу, дата рождения - 22 декабря 1968 г., место жительства - Ставропольский край,  город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Звук-М», генеральный директор, депутат Минераловодского Совета, депутат Думы Перевальненского сельсовета Минераловодского района на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.Г. Малых

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова